Criado Por: ANDERSON

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00208A9240004B00278E018B64028192

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:7185/11/12/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, Através da secretaria de
serviços urbanos o pedido de saibramento e
patrolamento em todo o Jardim do Prado - três
vendas

JUSTIFICATIVA:

Se faz necessária em virtude das condições que a via se encontra sendo extremamente

complicada essa situação, tanto que na via indicada encontrasse em péssimas condições

em trechos que deveria ser concluido com saibramento, pois a rua se encontra com

diversos buracos na via gerando diversos transtornos aos moradores do local,

necessitando urgente.

Por fim agradeço a certeza do atendimento do pedido.

Sala das sessões, 10 de dezembro de 2020

____________________________________

ANDERSON DE FREITAS GARCIA

LIDER DA BANCADA DO PTB